５－４
平成２８年度会費納入通知書
（返　送　用）
· 振込確認に必要なため、必ずこの用紙を返送してください

全国国立大学附属学校　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年　　月　　日
連 盟 理 事 長 殿
　P T A連合会会長殿
（学校名）
１．附属学校連盟会費

平成２８年度会費を平成　  年　 月　 日に下記の通り｛①振込 ②大学へ手続き｝しました。

（１）2,000円×（校園長を含む教員＋栄養士）　　　　人  ＝　　　　　　　円
（２）学校分担金30,000円（幼・特別支援は25,000円）　 ＝　　　　　  　円
　　　　　　　　　　合　　　　計　　　　　　＝　　　　　  　円

２．PTA連合会会費

[bookmark: _GoBack]平成２８年度の会費を平成　　年　　月　　日に下記の通り振込みました。

（１）600円×（在籍幼児・児童・生徒数）　　　　　人　　＝　　　　　　　円
　　　　　　　　（４月１日現在の人数）

　　領収書（要・不要）

· 会費の振込後（または大学へ手続き終了後）、人数、金額等の明細（連盟、PTA連合会の両方）をご記入の上、下記までお送り下さい。（FAX可）

〒１０５－０００１
東京都港区虎ノ門１－２－２９虎ノ門産業ビル８F
全附連事務局
（TEL　03-3591-2091，FAX　03-3591-2092）